关于报送2015年江苏省文学创作专业

 高（中）级专业技术资格评审材料的通知

各市职称办、市文联（作协）、省各有关单位：

根据省职称办工作部署，江苏省文学创作专业高级专业技术资格评审委员会（代评中级）将于2015年10月召开评审会议，现将报送评审材料有关事项通知如下：

一、申报对象及要求

1、凡我省从事文学创作人员（含公务员、自由撰稿人），均可对照国家和我省职称规定以及《江苏省文学创作专业资格条件》要求，按照规定程序申报。申报者不受户籍、档案、年龄、单位性质和身份的限制。但机关公务员所取得的专业技术资格不与工资福利等待遇挂钩。

2、现已办理离退休手续仍从事文学创作（专业和业余）人员，符合文学创作专业申报条件，经原单位同意，个人自愿，可按规定申报相应的文学创作专业技术资格。但离退休专业技术人员取得的文学创作专业技术资格仅作为其本人专业技术水平和能力的体现，不作为改变其离退休工资福利等各项待遇的依据。

3、在我省从事文学创作（专业和业余）的港、澳、台以及外籍人士，符合文学创作专业申报条件，本人自愿，也可按规定申报相应的文学创作专业技术资格。

4、申报级别须按阶梯结构即中级、副高级、正高级有序进行。凡属首次申报文学创作专业（含评论）职称者，首次申报等级为文学创作三级（中级），不得越级申报。
二、报送材料的要求
1、《专业技术资格评审申报表》一式3份，为了便于入档装订，所填内容（除了签名）请用A4纸双面打印，附二寸相片1张；

2、《江苏省申报高、中级专业技术资格人员情况简介表》一式23份（必须是A3纸打印），可登江苏作家网（www.jszjw.com）下载有关表格；

3、从事文学创作工作以来或评定文学创作专业技术资格以来到2014年12月31日以前的文学作品若干本（篇）（请对照《资格条件》中的有关要求分别提交文学作品、文学评论文章的原件）；

4、最高学历证书、学位证书、各种奖励材料、证书，任职的聘书（请对照《资格条件》中的有关要求分别提供，若是复印件，须经单位审核盖章，经办人签名，并注明年、月、日）；

5、《江苏省专业技术人员信息化素质考核合格证》（若是复印件，须经单位审核盖章，经办人签名，并注明年、月、日）；

6、请将评审材料按人分装入袋，在材料袋封面上逐项填写材料目录，留下联系方式，各种表格材料应填写清楚、完整、真实。

7、以上评审材料由各市文联（作协）一并汇总后，必须经所在地人事局职称办审核，并在相关表格材料上批准盖章，审批手续完备。

三、报送材料的时间、办法

1、个人申报时间：2015年8月1日至9月10日。

2、省内各市申报人员请与所在地文联（作协）联系，办理申报事宜，可登江苏作家网（www.jszjw.com）下载有关表格；省直单位申报人员除填写有关表格外，尚须经主管单位人事部门出具委托函，并审核盖章，请将申报材料送至省作协人事部。

3、请各市文联（作协）将申报材料送所在地人事局职称办审核盖章后，于9月15日前送江苏省作家协会人事部（地址：南京市梦都大街50号江苏省科学历史文化大厦五楼，电话：025-86486020，联系人：汪焰明）。

四、收费办法

根据省物价局文件规定：评审文学创作一级、文学创作二级资格评审费为每人500元（含面试答辩费100元），文学创作三级评审费为每人200元。申报人在报送材料时，需按规定缴纳相关费用。
                  江苏省作家协会职称工作领导小组办公室

                          2015年4月27日

PAGE
1